様式第1号(第4条関係)

農村環境改善センター使用許可申請書

令和  年  月  日

  いすみ市長  小路  正和  様

団 体 名

責任者住所

氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ

 次のとおり農村環境改善センターを使用したいので、許可下さるよう申請します。

使 用 年 月 日 令和  年
  月  日から

  月  日まで
     日間

使 用 時 間
      時   分から

      時   分まで

使 用 室 名

多目的ホール  和 室

研修室（１）  研修室（２）  会議室   調理実習室

その他（    ）

使 用 目 的

使 用 見 込 人 員
男     人＋女     人＝計     人

             うち子供     人

備 考

改善センター連絡